Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 14
28.2.2015 - 11:50

Zenski, 100m MeSovito/Medley

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod5
2 STANIMIROVIC, Mina
3 BERIC, Nina
4 ILIC, Andjela
5 KOSANOVIC, Natasa
6 STANKOVIC, Elena

Grupa2od5

OBADIC, Rebeka
ZURKOVIC, Jefimija
GRMUSA, Danijela
KERNYA, Kincso
RAJINOVIC, Milijana
MUNCAN, Teodora
KATIC, Jovana
STANOJCIC, Jovana

O~NOOOTPA~,WN B

Grupa3od5

REPMAN, Barbara
VISZMEG, Raména
HORVATH, Luca
BALOGH, Vivien
GAZDIC, Danica
STOLIC, Milica
GAVRILOVIC, Lana

O~NO U WN -

Grupa4 od 5

OTTOFI, Lili
BLASKOVIC, Beatris
DUDUKOVIC, Tamara
GALAC, Sanja
DOBROSEVIC, Marija
KATACIC, Valentina
POPOVIC, Tamara

O~NOOOTPA,WNPE

Grupa5od5

SAMARDZIJA, Milica
MARICIC, Masa
NAGY, Aliz
KLJAJEVIC, Natasa
PALFY, Aliz

BUZASI, Maja
OGRIZOVIC, Izabela
BLAGOJEVIC, Anja

O~NO U WN -

PETRONIJEVIC, Barbara

VUJASINOVIC, Danijela

G.R.

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Polet" Sombor
04  Plivacki klub "Polet" Sombor
03 "Feniks"Sombor

02  Plivacki klub "Polet" Sombor
03 "Feniks"Sombor

04 "VRBAS" Vrbas

04 Bajai Spartacus SC

03 "Feniks"Sombor

03 11. APRIL Beograd

03 Plivacki Klub "Sombor"

04  Plivacki klub "Polet" Sombor

00 "Feniks"Sombor

02 Bajai Spartacus SC

04 Szekszardi Vizm( SE

02 Kapsovari Sportiskola

01 Plivacki klub "Polet" Sombor
99 "Feniks"Sombor

04 Pksm

04 11. APRIL Beograd

04 Szekszardi Vizm( SE

01 Plivacki klub "Polet" Sombor
99  Plivacki klub "Polet" Sombor
98 "Feniks"Sombor

00 KDP Faros

01 "Feniks"Sombor

03 "VRBAS" Vrbas

02 Plivacki Klub "Sombor"

03 "VRBAS" Vrbas

03 11. APRIL Beograd

02 Kapsovari Sportiskola

97  "Feniks"Sombor

98 Kapsovari Sportiskola

97 Kaposvari capak

01 Plivacki klub "Polet" Sombor
03 11. APRIL Beograd

1:48.93
1:51.98

1:40.63
1:39.23
1:36.19
1:35.60
1:35.79
1:37.93
1:40.25
1:45.12

1:30.02
1:25.00
1:20.00
1:13.00
1:17.10
1:22.98
1:29.34
1:34.46

1:30.00
1:23.56
1:19.35
1:12.22
1:16.40
1:21.98
1:29.22
1:33.29

1:29.76
1:23.56
1:18.00
1:10.03
1:15.00
1:21.00
1:25.76
1:31.78

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije
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